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MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ 

NO: 2021 / 68 
 

                         
 

Bilindiği üzere Çin Halk Cumhuriyetinin Vuhan kentinde ortaya çıkan ve birçok ülkeye yayılan 

Korona Virüs (COVİD-19) salgınından ülkemiz de yoğun olarak etkilenmiş ve salgının etkilerini en düşük 

seviyede tutmak için Ülkemizde de çok çeşitli tedbirler alınmıştır. 

Esnaf ve Sanatkârlar ile gerçek kişi tacirler de Covid-19 salgınından fazlasıyla etkilenmişlerdir. 

Bu amaçla, diğer tedbirlerin uygulanması yanı sıra, Covid-19 salgınından işleri ve/veya işletmeleri 

zarar gören esnaf ve sanatkârlar ile gerçek kişi tacirlere verilecek desteklere ilişkin olarak bir 

Cumhurbaşkanı Kararı hazırlanmıştır. 

Konuya ilişkin 3323 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 23 Aralık 2020 tarihli Resmi Gazete’ de 

yayımlanmıştır. Bahse konu Karar ile Covid-19 salgınından etkilenen esnaf ve sanatkârlar ile gerçek kişi 

tacirlere; 

 Hibe Desteği verilmesi, 

 Kira Desteği verilmesi, 

 

                   ile ilgili usul ve esaslar belirlenmiştir. (Bakınız,2020/181 sayılı Sirkülerimiz.) 

 

Ticaret Bakanlığınca 24 Aralık 2020 tarihli Resmi Gazete ’de yayımlanan “Koronavirüs Salgını 

Nedeniyle Verilecek Hibe Desteği Programı ve Uygulama Esasları Hakkında Tebliğ” ile de 

uygulamanın usul ve esasları açıklanmıştır.(Bakınız,2020/185 sayılı Sirkülerimiz.) 

3320 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 3. maddesinin ikinci ve dördüncü fıkralarında destek süresi “3 

ay” olarak belirlenmiştir. 

Bu defa 30 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete ’de yayımlanan 3929 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

bahse konu fıkralarda yer alan “3 ay” ibareleri “4 ay” şeklinde değiştirilmiştir. Bu suretle desteklerin 

uygulama süresi 1 ay uzatılmıştır. 

Anılan Karar Sirkülerimiz ekindedir. 

                 Saygılarımızla 
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Esnaf ve Sanatkârlar İle Gerçek Kişi Tacirlere Covid-19 Nedeniyle Verilecek 
Hibe Desteğinin Süresi 1 Ay Uzatılmıştır. 
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